
 

 

  

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п'ята сесія восьмого скликання) 

 

12 грудня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 198-35/VІІІ  

 

Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та  

передачу в постійне користування  земельної  

ділянки для розміщення та постійної діяльності 

Національної поліції України , її територіальних 

органів, підприємств, установ та організацій, 

що належать до сфери управління Національної  

поліції (КВЦПЗ-15.10) Головному управлінню  

Національної поліції в Чернігівській області. 

 

 Розглянувши клопотання Головного управління Національної поліції в 

Чернігівській області про затвердження проєкту  землеустрою та передачу в 

постійне користування земельної ділянки площею 0,3000 га, за адресою: 

Чернігівська область, Козелецький район, смт. Козелець  відповідно до ст.ст. 

92, 123, 125,126 Земельного кодексу України,  керуючись п. 34 ч.1 ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила:  

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передати в постійне користування земельну ділянку Головному управлінню 

Національної поліції в Чернігівській області, площею 0,3000 га, (кадастровий 

номер 7422055100:72:162:0132) для розміщення та постійної діяльності 

Національної поліції України, її територіальних органів, підприємств, установ 

та організацій, що належать до сфери управління Національної поліції 

(КВЦПЗ-15.10) (для розміщення та зберігання тимчасово затриманих 



 

 

транспортних засобів) розташованої за адресою: Чернігівська область, 

Козелецький район, смт. Козелець.  

2. Головному управлінню Національної поліції Чернігівської області 

вжити заходів щодо державної реєстрації права постійного користування 

земельною  ділянкою  для внесення відомостей в Державний реєстр речових 

прав на нерухоме майно.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко 


